DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1334 12 de Dezembro de 2023  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: N° 091/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: INSTITUTO RANAI LTDA

CNPJ: Nº 46.757.247/0001-58

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 113/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 011/2023

VALOR: R$ 11.327,00

PRAZO: 90 (NOVENTA) DIAS.

Objeto: Contratação de empresa para realização de capacitação da REDE DE PROTEÇÃO de

atendimento de crianças e adolescentes vítimas de violência, garantindo a instrumentalização dos

profissionais que atuam frente a estas demandas, e assim proporcionar subsidio, fluxos e qualidade

nos atendimentos, sendo de suma importância, devido ao aumento de casos de violências conta a

criança e adolescente e a REDE DE PROTEÇÃO precisa de mais propriedade técnica e

humanizada.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código uAK9Ts neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-12-12T14:58:09-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura